

Poprawka 16

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga StevensUstalenia i zalecenia Komisji Specjalnej ds. Terroryzmu
(2018/2044(INI))**Projekt rezolucji****Motyw J***Projekt rezolucji*

J. mając na uwadze, że granica między kompetencjami Unii a kompetencjami krajowymi jest nie zawsze wyraźna z uwagi na różne cechy i prerogatywy geograficzne, co podkreśla istotność współpracy między oboma szczeblami sprawowania władzy; mając na uwadze, że zróżnicowanie regionalnych, krajowych, unijnych i międzynarodowych podmiotów w walce z terroryzmem, nakładanie się kompetencji i niedostateczne określenie mandatów, mnogość formalnych i nieformalnych forów współpracy i wymiany informacji, a także podział kompetencji między różnymi agencjami regionalnymi i krajowymi, między organami ścigania i służbami wywiadu oraz między UE i państwami członkowskimi uwypuklają złożoność koordynacji, wydajności i spójności reakcji na zagrożenie terrorystyczne oraz mogą powodować trudności pod tym względem;

Poprawka

J. mając na uwadze, że granica między kompetencjami Unii a kompetencjami krajowymi jest nie zawsze wyraźna z uwagi na różne cechy i prerogatywy geograficzne, co podkreśla istotność współpracy między oboma szczeblami sprawowania władzy; mając na uwadze, że zróżnicowanie regionalnych, krajowych, unijnych i międzynarodowych podmiotów w walce z terroryzmem, nakładanie się kompetencji i niedostateczne określenie mandatów, mnogość formalnych i nieformalnych forów współpracy i wymiany informacji, a także podział kompetencji między różnymi agencjami regionalnymi i krajowymi, między organami ścigania i służbami wywiadu oraz między UE i państwami członkowskimi uwypuklają złożoność koordynacji, wydajności i spójności reakcji na zagrożenie terrorystyczne oraz mogą powodować trudności pod tym względem, *zwłaszcza że nie istnieje uznana na forum międzynarodowym definicja terroryzmu;*

Or. en

4.12.2018

A8-0374/17

Poprawka 17

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Ustalenia i zalecenia Komisji Specjalnej ds. Terroryzmu
(2018/2044(INI))

Projekt rezolucji

Motyw U

Projekt rezolucji

U. mając na uwadze, że rozwój sytuacji ***i niestabilność*** w regionie Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej (MENA) ***umożliwiły*** Daiszowi i innym ugrupowaniom terrorystycznym uzyskanie punktu oparcia w krajach sąsiadujących z UE ***i rekrutowanie bojowników z krajów UE na niespotykaną dotąd skalę***; mając na uwadze, że w konsekwencji związek między bezpieczeństwem wewnętrznym i zewnętrznym nabrał większego znaczenia;

Poprawka

U. mając na uwadze, że rozwój sytuacji w regionie Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej (MENA) ***umożliwił*** Daiszowi i innym ugrupowaniom terrorystycznym uzyskanie punktu oparcia w krajach sąsiadujących z UE, ***czemu w dużej mierze sprzyjała destabilizacja spowodowana licznymi interwencjami wojskowymi w Iraku, Syrii i Libii***; mając na uwadze, że w konsekwencji związek między bezpieczeństwem wewnętrznym i zewnętrznym nabrał większego znaczenia;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/18

Poprawka 18

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Ustalenia i zalecenia Komisji Specjalnej ds. Terroryzmu
(2018/2044(INI))

Projekt rezolucji

Motyw AC a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

ACa. mając na uwadze, że w sprawozdaniu specjalnego sprawozdawcy Rady Praw Człowieka dotyczącym propagowania i ochrony praw człowieka i podstawowych wolności w ramach zwalczania terroryzmu stwierdzono, że zbyt restrykcyjne polityki migracyjne wprowadzane w reakcji na obawy związane z terroryzmem nie mają uzasadnienia i mogą wręcz okazać się zagrożeniem dla bezpieczeństwa państw;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/19

Poprawka 19

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Ustalenia i zalecenia Komisji Specjalnej ds. Terroryzmu
(2018/2044(INI))

Projekt rezolucji

Motyw AP a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

APa. mając na uwadze pozytywną rolę współpracy policji ze społecznością lokalną w pogłębianiu wiedzy i utrzymywaniu stosunków zaufania z osobami narażonymi na radykalizację w oparciu o wzajemny szacunek z określonymi grupami w celu przeciwdziałania zjawiskom radykalizacji postaw i zapobiegania nieufności wobec państwa i jego instytucji;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/20

Poprawka 20

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, Lynn Boylan, Emmanuel Maurel, Marina Albiol Guzmán, Merja Kyllönen, Marisa Matias, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez

w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Ustalenia i zalecenia Komisji Specjalnej ds. Terroryzmu
(2018/2044(INI))

Projekt rezolucji

Motyw EO a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

EOa. mając na uwadze, że finansowanie Daiszu i innych grup terrorystycznych umożliwił aktywny lub bierny współdział niektórych państw, w tym rzekomych sojuszników UE w walce z terroryzmem, jak również współdział podmiotów prywatnych;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/21

Poprawka 21

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Ustalenia i zalecenia Komisji Specjalnej ds. Terroryzmu
(2018/2044(INI))

Projekt rezolucji

Motyw FE a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

FEa. mając na uwadze, że Unia Europejska musi zapewnić swoim obywatelom ochronę prawną i sądową, również w przypadku popełnienia najcięższych przestępstw; mając na uwadze, że musi ona dopilnować, aby jej obywatele mieli prawo do sprawiedliwego procesu, nawet jeśli wiązałoby się to z koniecznością zapewnienia ich repatriacji, zwłaszcza w sytuacji zagrożenia karą śmierci;

Or. en